BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀOT ẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Kính gửi : - Phòng Đào tạo đại học
Em tên là :.................................................................Mã số sinh viên ......................................
Lớp : .................................................. ......................Số điện thoại:........................................
Lý do: .....................................................................................................................................

.................................................................................................................................................
Nay em viết đơn này kính đề Phòng Đào tạo đại học xem xét cho phép em được đăng ký học phần học kỳ .........năm 20....-20....... cụ thể như sau sau:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Em xin hứa thực hiện đầy đủ  các quy định của nhà trường về việc học tập và hoàn thành đầy đủ học phí. Kính mong được sự chấp thuận Nhà trường.
Trân trọng !

       Bình Định, ngày      tháng     năm 20.....                                                                                                                                          Người làm đơn